
Eta:
Kclpie:
Nlal vědumí:
Pigttrmět;
ůc!:

Re: SZM FN Motol 2585269 pro Alinex-Kácovská s,r,o.
- pondělí 14.01.2019 09:00

Dobrý den,

potvrzuji přijetí oblednávky.

a nnzÁrl-,a-ý yv!v!uV!lLt

obchodní referentka

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha 2
E-mail:

Původní zpráva
Oci:
Komu:
Odesiáno:. I4.01.2019 8
Předmět: SZM FN Moto1

>Odběratel:

:,58 :21
2585269 pro

>rakultní nemocnice v Motole
>Oddělení nákupu SZM trN Motol
> V Úvalu 84
>150 18 Praha 5 - Moto]

>IČo: 0OO64*2O3
>DTČ: CZOOO 642a3

>Vyři zuj e :

>Přejímka zboží Po 6:00 až

>-Objednáváme u Vás:

> álKS
> ( 10.11.2016 631624)
> 2 OBELTSC p]aLo koncove
>KS
> álKs
> ( 10.11.2aL6 631624)
)Celkem:
> 115 000,00

Alrnex-Kácovská s. r. o

Ob_1 ednávka čislo:. 2585269
ID : 298075
Datum : 14.a7.2ai9

DodavateI:
Alrnex-Kácovská s.-r . o.
Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

Dode3te na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uze] -2D,n.na rir_č+ tr.n, uL v. ,.-0 až 20:aa, Pá 5:00-15:OO

>2I36/41 Oddělení spondylochirurgícké - operační sá1 COS NB

> Název
> 1 OBELISC tělo veiké 20x32-47 mnL
>KS

Počet
1

ULRCS2 92a-32

pr. 26mm, úhel 0"

ULRCS2 923-aa

1152a6

115206



>Dodávaný materiál musí být v soufadu se zákony 22/1991 sb" a 268/2aI4
>Sb.

)Cena dodávky se řidí smlouvou nebo posLední cenovou nabídkou.
>Faktura musí splňovat všechny náležrtostr dané zákonem č.235/2Ca4 sb. a
)musi být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost fakt'ur 1e 6O dní.
>Na dodacim listě i faktuře uvádějte vždy čís1o naši ob;ednávky, ;rnak
>zboží
>nemůže být převzato a faktura vyřizena.
>Dodávejte pouze celá balení.
>Žádáme obratem o zasláni akceptace (potvrzení) této ob;ednávky.
>Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřelnění
>v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst,1
>zákona 4. 34a/20l5 sb, o reqistru smluv.
>NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte ob;ednávku nevyřízenou do ;ednoho
>měsíce
)za zrušenou.
>Ostatní u;ednáni se řídi Občanským zákcníkem (č.89 /2aI2 Sb.)


